
２０２２年９月１３日 
ふれあいの渚 

施設長 奥 淳治 
 

新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ 
 

 平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂きまして誠に
ありがとうございます。８月２５日付け第１報にて、利用者
様４名が新型コロナウイルス感染症に感染したことを報告
いたしました。 
 
利用者様を含めた全員の健康観察期間が終了したため、施

設内の感染は収束となりました。 
 
利用者の皆様及びご家族様、関係各所の皆様にはご心配を

おかけしたことをお詫び申し上げます。 
 
今後は更なる感染対策の強化に努め、利用者の皆様が安心

してご利用いただけますよう職員一同取り組んで参ります
ので、何卒よろしくお願い致します。 

以上 


